ta’lim-tarbiya sohasida ham ko‘p ilg‘or fikrlarni aytib o‘tgan, zamonasining mashhur

faylasufi, yetuk qomusiy olimi edi. Fоrobiyning ilmiy biografiyasi yaratilmagan, uning

hayot yo‘li haqida biror maxsus asar yo‘q.Fоrobiyning to‘liq nomi Abu Nasr

Muhammad ibn Tarxon ibn O‘zlik bo‘lib, u 260 hijriyda, ya’ni 873-874 milodiy yilda

hozirgi Toshkentning g‘arbiy-shimolida, Ares suvining Sirdaryoga quyiladigan yerda

Farob (so‘ngroq O‘tror) degan joyda tug‘ilgan. Abu Nasr Farobiy boshlang‘ich

ma’lumotini o‘z yurtida oladi, so‘ng o‘qishini davom ettirish uchun markaziy

shaharlarga jo‘naydi.